1

FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DA BACIA DO JUQUERY

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS-RECURSO

(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2022

A FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DA BACIA DO JUQUERY, Estado de
São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de
Homologação das Inscrições – Pós-Recurso, referente ao Processo Seletivo – Edital nº 01/2022.

Informa que todos os recursos interpostos contra a Homologação das Inscrições foram analisados e julgados

improcedentes, permanecendo como definitiva a listagem divulgada em 17 de junho de 2022.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2022, do Processo Seletivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado.

Franco da Rocha/SP, 24 de junho de 2022.

_____________________________________________________________

FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE E DESENVOLVIMENTO
 SOCIAL DA BACIA DO JUQUERY/SP

REALIZAÇÃO: